
 

 

令和 5年１2月吉日 

可茂特別支援学校 PTA会員 様  

可茂特別支援学校 同窓会後援会会員 様                  

可茂特別支援学校 職員 様 

                                                           

岐阜県立可茂特別支援学校 

P T A 会 長      板津 厚子 

同窓会後援会会長  小林八智子 

校    長       髙井 繁喜 

              

                              

全国大会出場に伴う寄付金のお願い 
 

 

 

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日

頃より当校の教育に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当校サッカー部は、第９回全国知的障害特別支援学校高等部サッカー選手権「もう

ひとつの高校選手権 2023」岐阜県予選会において強豪校を破り優勝することができました。 

その結果を踏まえ、関東、東海、関西、九州の各ブロックから県予選を勝ち抜いた強豪 1２チームが

集う、全国大会への出場を 2年連続で決めることができました。 

また、当校サッカー部は、卒業後に地域の担い手として活躍できるよう勉学にも励み、全国大会での

勝利に向けて日々努力をしています。 

つきましては、サッカー部員だけで全国出場資金をまかなうことが困難なため、皆様方から

のご支援を賜りたく、お願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


